平成19年8月23日

各  位

会社名 株式会社ベネフィット・ワン

代表者名 代表取締役社長 白石徳生

（コード番号：２４１２ 東証第二部）

問 合 せ 先  取 締 役 経 営 管 理 部 長

管理担当  小山茂和

電 話 03－4360－3159

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成19年8月23日付をもって、下記の通り、監査役人事を実施しましたのでお知らせ

いたします。

記

・ 監査役の異動

新 役 職 氏 名 前 職

常勤監査役

（社外監査役）
青 木 克 彦

非常勤監査役

（社外監査役）

・ 異動の理由

業容の拡大に伴う監査体制強化のため、常勤監査役を2名体制とするものであります。

以 上